

# Kupní smlouva

Smluvní strany:

**Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p. o.**

**T. G. Masaryka 580**

**407 77 Šluknov**

**IČ 47274719**

zastoupena: **Mgr. et. Bc. Rudolfem Sochořem, ředitelem školy**

(dále jen „objednavatel“)

na straně jedné

a

**Ing. Michal Jankovič**

**Saská 177/96**

**405 02 Děčín 2**

**IČ 86966316**

**DIČ CZ8607052586**

Zastoupena: **Ing. Michalem Jankovičem**

(dále jen „dodavatel“)

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 409 a násl.  
zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, tuto kupní smlouvu:

## smlouvu o dodávce

### I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka sazenic, kůlů a materiálu potřebného k výsadbě viz příloha – seznam sazenic.

### II. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Dodavatel je povinen dodat sazenice a materiál do 30.11.2020.
2. Dodavatel nemůže pověřit dodáním jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.
3. Dodavatel splní svou povinnost dodávky předáním předmětu zakázky objednavateli na adrese: Arboretum, Kunratice u Šluknova
4. Dodavatel odpovídá za vady, jež má zakázka v době předání. Záruční doba je ustanovena na 24 měsíců.
5. Dodavatel je povinen průběžně konzultovat s objednavatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při dodávce. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.

### III. Práva a povinnosti objednavatele

1. Objednavatel má právo na včasné a řádné dodání předmětu smlouvy v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodávku. Zjistí-li, že dodavatel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
3. Zanikne-li závazek provést dodávku z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento povinen dodavateli uhradit škodu, která mu tím vznikla.
4. Objednatel je povinen řádně dodanou zakázku převzít a zaplatit sjednanou cenu za její provedení.
5. Pokud faktura dodavatele nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

### IV. Cena za dodávku

1. Dohodnutá cena za dodávku je 100 000,- Kč bez DPH, slovy Jednostotísíckorun, bez DPH.
2. Cenu dodavatel objednavateli fakturuje na základě vzájemně odsouhlaseného předávacího protokolu k termínu předání, bankovním převodem se splatností 14 dnů od jejího vystavení a převzetí. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky zadavatele na účet dodavatele. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů.

### V. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Ve Šluknově dne:

.....

objednavatel

V Děčíně dne:

.....

dodavatel

## ROZPOČET

Kapitola	Položka	Poznámka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Částka
<b>Dřeviny</b>					
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Líska obecná		4	880,00	3 520,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Brslen evropský		2	600,00	1 200,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Javor mleč		2	300,00	600,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Třešeň ptačí		4	950,00	3 800,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Javor mléč		4	940,00	3 760,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Jasan ztepilý		2	600,00	1 200,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	třešeň ptačí		4	250,00	1 000,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Líska obecná		2	780,00	1 560,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Habr obecný		3	140,00	420,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Jilm drsný		4	750,00	3 000,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Jasan ztepilý		2	300,00	600,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	javor mleč		2	300,00	600,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Hloh obecný		2	240,00	480,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Javor klen		4	620,00	2 480,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	jeřáb břek		4	600,00	2 400,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Hloh obecný		2	360,00	720,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Olše šedá		2	600,00	1 200,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Hrušeň polnička		2	950,00	1 900,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Javor klen		2	640,00	1 280,00
Kategorie 2 - listnatý / ovocný strom, odrostek, špičák	Hloh jednosemenný		2	340,00	680,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	jeřáb oskeruše		3	480,00	1 440,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	Dub letní		2	380,00	760,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	Jeřáb muk		2	600,00	1 200,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	Jeřáb prostřední		3	2 000,00	6 000,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	Dub zimní		2	600,00	1 200,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	Dub šipák		3	1 500,00	4 500,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	střemcha obecná		3	1 500,00	4 500,00
Kategorie 3 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 8-10 cm	Trnka obecná		2	1 200,00	2 400,00

Kategorie 4 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 10-12 cm	Buk lesní		2	2 080,00	4 160,00
Kategorie 4 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 10-12 cm	Jilm drsný		2	2 300,00	4 600,00
Kategorie 4 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 10-12 cm	Habr obecný		2	2 440,00	4 880,00
Kategorie 4 - listnatý / ovocný strom, obvod kmínku v 1 metru 10-12 cm	Jabloň lesní		2	1 500,00	3 000,00
Kategorie 5 - listnatý strom, obvod kmínku v 1 metru 12 cm a více	Javor babyka		2	480,00	960,00
					<b>72 000,00</b>
<b>Služby a materiál spojený s výsadbou</b>					
Služby spojené s výsadbou a pomocný materiál	kůl k dřevinám		200	65,00	13 000,00
Služby spojené s výsadbou a pomocný materiál	Hnojivo Silvamix		10	1 500,00	15 000,00
					<b>28 000,00</b>
<b>Celkem</b>					<b>100 000,00</b>